

---

# Rønnes Hotel Slettestrand ApS

**CVR-nr.: 42267252**

Kystvejen 25  
9690 Fjerritslev

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2026**

---

**Helle Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rønnes Hotel Slettestrand ApS  
Kystvejen 25  
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 42267252  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** REVISIONSAKTIESELSKABET IB ROHDE, REGISTRERET REVISIONSVIRKSOMHED  
Søndergade 1, 2 th  
8620 Kjellerup  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30905652  
P-enhed: 1013665741

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året 2025 har været et tilfredsstillende år for selskabet, præget af stabile driftsforhold og en generelt høj aktivitet gennem sæsonen.

De gunstige vejræssige forhold har haft en positiv indflydelse på årets udvikling. En lang og solrig sæson har bidraget til en øget gæstetilstrømning og en høj belægningsgrad i højsæsonen, hvilket har understøttet omsætningen.

Den etablerede minigolfbane har i 2025 haft sit første fulde driftsår og har udviklet sig positivt. Aktiviteten har været tilfredsstillende og har bidraget til øget kundetiltrækning samt supplerende indtjening.

Der har endvidere været en stabil efterspørgsel på selskaber og arrangementer, hvilket har bidraget til en jævn indtægtsstrøm og en effektiv udnyttelse af selskabets kapacitet.

Samlet set anses årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.302.213</b>	<b>3.639.116</b>
Personaleomkostninger	1	-3.893.438	-3.456.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.492	-161.562
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>223.283</b>	<b>20.842</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.210
Øvrige finansielle omkostninger		-12.036	-8.843
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>211.247</b>	<b>13.209</b>
Skat af årets resultat		-47.284	-4.000
<b>Årets resultat</b>		<b>163.963</b>	<b>9.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		163.963	9.209
<b>I alt</b>		<b>163.963</b>	<b>9.209</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.574	494.368
Indretning af lejede lokaler		111.565	124.255
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>526.139</b>	<b>618.623</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>526.139</b>	<b>618.623</b>
Råvarer og hjælpematerialer		355.337	328.708
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>355.337</b>	<b>328.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.067	39.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		343.432	121.312
Andre tilgodehavender		2.983	100.983
Periodeafgrænsningsposter		13.992	28.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>368.474</b>	<b>290.310</b>
Likvide beholdninger		103.571	5.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>827.382</b>	<b>624.870</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.353.521</b>	<b>1.243.493</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		553.472	389.509
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>593.472</b>	<b>429.509</b>
Hensættelse til udskudt skat		76.000	82.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>76.000</b>	<b>82.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	201.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.146	46.274
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		59.122	125.052
Skyldig selskabsskat		53.284	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.497	358.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>684.049</b>	<b>731.984</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>684.049</b>	<b>731.984</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.353.521</b>	<b>1.243.493</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	389.509	429.509
Årets resultat		163.963	163.963
Egenkapital, ultimo	40.000	553.472	593.472

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.630.238	3.130.920
Pensionsbidrag	147.710	221.012
Andre omkostninger til social sikring	115.490	104.780
	<b>3.893.438</b>	<b>3.456.712</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på kr. 924.000 ekskl. moms. Aftalen kan opsige med 3 måneders varsel.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for t.kr. 918 hos pengeinstitut.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:  
Skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 350.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, debitorer og varelager. Den bogførte værdi udgør 777.978 kr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	12